URY.A’D MARSZALKOWSK]
WOIEWODZTWA PODLASKLEGO
H-888 Bindystok
ul Kardynala Stefann Wyszyskiego 1 Biatystok, 22 listopada 2017 r.

BZP.272.39.2017

Wykonawcey
(uczestnicy post¢powania)

Zamawiajaey informuje, iz w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego nr BZP.272.39.2017 pn. ,,Wykonanie i dostawa materialéw promocyjnych”
wplynety pytania, ktérych tre$¢ wraz z odpowiedziami przekazuje ponizej:

Pytanie nr 1:

SIWZ, XVIILpunkt4 stronal 5.

Czy otwarcie ofert odbywa si¢ 0 9:30 w pigtek 24 listopada mimo, ze termin skladania ofert
to 12:00 24 listopada?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia zapis SIWZ w rozdziale XVIH vst. 4 na: ,, Otwarcie ofert jest jawne
i nastapi tego samego dnia (24 listopada 2017 r.) o godzinie 12:30 w pokoju 616 (VI pictro)
w budynkuy Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa Podlaskiego, ul. Kardynata Stefana
Wyszynskiego 1, 15-888 Bialystok.”.

Jednoczesnie zamawiajacy informuje, iz nie ulegt zmianie termin skladania ofert wskazany
w rozdziale XVII ust, 1 SIWZ,

Pytanie nr 2:

Hlwracam sie z zapytanie dot przetargu Znak sprawy: BZP.272.39.2017, cz¢sci 8 pozycji 7
i 8. - saszetki _

Piszg pafistwo w opisie znakowania ,, Logo wojewodztwa podlaskiego.
0 sprecyzowanie czy ma to by¢ w pelnym kolorze czy w wersji monochromatycznej ?”

"

Proszg

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga, aby wykonanie nadruku na saszetkach w czedci 8, pozycja 71 8 bylo
w pelnym kolorze.

Pytanie nr 3:

SIWZ XHI.punkt3b strona 11.

Proszg o informacj¢ czy niezaznaczenie ,X” przy ktérej§ z cech produktu spowoduje
odrzucenie calej ofert mimo iz produkt ma wszystkie inme cechy wymienione przez
zamawiajgcego?

Przyktad zalgcznik 3.1 produkt 5. Wedhug naszej wiedzy materiat poliester(wymég 100%) nie
absorbuje potu a jest w charakterystyce produktu rubryka kidra wymusza zaznaczenie takiej
cechy?”



Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz zgodnie z zapisami rozdziatu XIIT ust. 3 pkt 1b niezaznaczenie
X7 przy ktorejs z cech produktu spowoduje odrzucenie calej oferty na podstawie art. 89 ust.
1 pkt 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych.

Jednoczesnie zamawiajacy informuje, iz wymagane parametry produktéw umieszczonych
w szczegOlowych opisach przedmiotu zamoéwienia tworzone byly na podstawie opisow
umieszezonych przez producentow produktéw. Zamawiajgcemu zalezy na uzyskaniu cech
opisanych w SOPZ.

Pytanie nr 4:
,.Mam pytanie o przedmiot z czgsci 8 punkt 7 saszetka .

Niestety produkt ktory Pafistwo wskazali(spetnia wszystkie zalozenia) jest obecnie
niedostepny na polskim rynku. Przewidywana dostawa od producenta to koniec stycznia
2018roku.

W takim przypadku mozemy zaproponowaé produkt ktory bedzie spelnia¢ wymdg koloru
i materiatu a nie bedzie spemiaé wymogu wymiaréw lub produkt ktéry spelnia wymog kolor
i wymiar a nie spelnia wymogu uzytego materialu (o podobnych whasciwosciach).

Czy w przypadku zaproponowania takich produktéw oferta nie zostanie odrzucona?”

Odpowiedz: :
Zamawiajgcy wymaga, aby w czgsci 8 punkt 7 (saszetka) zostaty zaoferowane i dostarczone
produktu zgodne z opisem zawartym w Szczegblowym opisie przedmiotu zaméwienia.

7.up. MARSZALKA WO ONZTWA
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Mariak
Dyrektor
Cinps Zamdwien Publicznych



